

در این برنامه فقط به بندهای مرتبط با آسیب های اجتماعی اشاره شده است

سیاست های کلی برنامه سوم توسعه جمهوری اسلامی ایران

فصل ۳) اجتماعی، سیاسی، دفاعی و امنیتی

۳۳- توجه جدی در تخصیص منابع، به وظایف مربوط به اعمال حاکمیت دولت، بهبود امنیت عمومی و پیشگیری و مقابله موثر با جرائم و مفساد اجتماعی و امنیتی از طریق تقویت و هماهنگی دستگاه های قضایی، امنیتی و انتظامی

۲۴- اهتمام به موضوع «جوانان» ایجاد زمینه های مساعد برای پیشرفت معنوی و علمی و مسئولیت پذیری، و تلاش برای رفع دغدغه هایی از قبیل ازدواج و آینده شغلی و علمی آن.

۲۵- تقویت نهاد خانواده و جایگاه زن در آن و در صحنه های اجتماعی، و استیفای حقوق شرعی و قانونی بانوان در همه عرصه ها، و توجه ویژه به نقش سازنده آنان.

سیاست های کلی برنامه چهارم توسعه جمهوری اسلامی ایران

امور اجتماعی، سیاسی، دفاعی و امنیتی:

۱۴- تقویت نهاد خانواده و جایگاه زن در آن و در صحنه های اجتماعی و استیفای حقوق شرعی و قانونی بانوان در همه عرصه ها و توجه ویژه به نقش سازنده آنان.

۱۵- تقویت هویت ملی جوانان متناسب با آرمان های انقلاب اسلامی.

- فراهم کردن محیط رشد فکری و علمی و تلاش در جهت رفع دغدغه های شغلی، ازدواج، مسکن و آسیب های اجتماعی آنان.

- توجه به مقتضیات دوره جوانی و نیازها و توانایی های آنان.

سیاست های کلی برنامه پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران

– امورا اجتماعی

۱۲– تقویت نهاد خانواده و جایگاه زن در آن و در صحنه‌های اجتماعی و استیفای حقوق شرعی و قانونی بانوان در همه عرصه‌ها و توجه ویژه به نقش سازنده آنان.

۱۳– تقویت هویت ملی جوانان متناسب با آرمانهای انقلاب اسلامی، فراهم کردن محیط رشد فکری و علمی و تلاش در جهت رفع دغدغه‌های شغلی، ازدواج، مسکن و آسیبهای اجتماعی آنان، توجه به مقتضیات دوره جوانی و نیازها و تواناییهای آنان.

– امور اقتصادی

(ب) گسترش عدالت اجتماعی با:

بند ۳۵ – اقدامات لازم برای جبران عقب ماندگی های حاصل از دوران های تاریخی گذشته با تاکید بر :

۶-۳۵ توسعه نظام‌های پیشگیری از آسیب‌های فردی و اجتماعی.

۷-۳۵ حمایت از اقشار محروم و زنان سرپرست خانوار.

۸-۳۵ توسعه بخش تعاون با هدف توانمندسازی اقشار متوسط و کم‌درآمد جامعه به نحوی که تا پایان برنامه پنجم سهم تعاون به ۲۵ درصد برسد.

سیاست‌های کلی نظام در دوره چشم‌انداز ۱۴۰۴

الف: امور فرهنگی

۵- ارتقای نقش و جایگاه زنان در توسعه اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی

کشور و تقویت نهاد خانواده